UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Bình Phước, ngày       tháng  4  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thi nghề phổ thông đợt 1

và đăng ký thi nghề phổ thông đợt 2 năm học 2021-2022

Thực hiện Kế hoạch số 187/KH-SGDĐT ngày 25/01/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức thi nghề phổ thông dành cho học sinh THPT năm học 2021-

2022; Công văn số 617/SGDĐT-GDTrH ngày 19/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc tổ chức thi nghề phổ thông năm học 2021-2022;

Theo đó, từ ngày 23/3 đến ngày 24/3/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đã tổ chức

thi nghề dành cho học sinh THPT trên địa bàn tỉnh. Căn cứ kết quả chấm thi, Sở Giáo

dục và Đào tạo thông báo kết quả như sau (có danh sách và kết quả kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo kết quả thi cho tất cả

học sinh biết và tổ chức rà soát các thông tin như: Họ và tên, ngày sinh, nơi sinh, giới

tính, kết quả thi,.. đối chiếu với Giấy khai sinh của học sinh và tổng hợp danh sách

học sinh cần điều chỉnh thông tin (nếu có), đồng thời đăng ký danh sách học sinh

(theo mẫu đính kèm) có nhu cầu dự thi nghề phổ thông đợt 2 dự kiến tổ chức vào cuối

tháng 4/2022 (thời gian cụ thể Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo sau) và gửi về Sở

Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ Email: nvthanh@binhphuoc.edu.vn trước ngày

22/4/2022 để điều chỉnh trước khi in giấy chứng nhận cho học sinh và thành lập các

điểm thi nghề đợt 2 năm học 2021-2022.

Nhận được Thông báo này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Nếu cần

trao đổi, liên hệ ông Nguyễn Văn Thành, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở

Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0919.100.045./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các TT GDNN-GDTX;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:nvthanh@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T10:45:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T11:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-15T16:41:07+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T16:59:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T16:59:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T16:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T16:59:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!